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Arbitre : BERTHONECHE Laurent

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 308 du 27 juillet 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1T 1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 2C 1003131 CELSE Jean-Philippe Allier 01 3T 62 F h 1 65,972 1080 0

2 1016860 DAVAL Philippe Charentes 08 3P 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 31 F h 5 57,639 821 0

3 1002099 GRAILLE Roland Allier 01 3K 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P 17 F h 7 54,861 624 0

4 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 18 F h 3 52,778 474 0

5 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P 27 F h 9 46,528 360 0

6 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 20 F h 4 46,528 0 0

7 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 F h 6 45,139 0 0

8 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1012961 REBERGUE David Allier 01 2T 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 19 F h 10 44,444 0 0

9 1018401 RAVAL André Allier 15 3T 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 17 F h 2 43,750 0 0

10 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 24 F h 8 42,361 0 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1T 1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 2C 1003131 CELSE Jean-Philippe Allier 01 3T 62 F h 1 70,833

2 1016860 DAVAL Philippe Charentes 08 3P 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 31 F h 5 58,333

3 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 18 F h 3 51,389

4 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 20 F h 4 51,389

5 1002099 GRAILLE Roland Allier 01 3K 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P 17 F h 7 51,389

6 1018401 RAVAL André Allier 15 3T 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 17 F h 2 48,611

7 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 F h 6 44,444

8 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P 27 F h 9 43,056

9 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1012961 REBERGUE David Allier 01 2T 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 19 F h 10 41,667

10 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 24 F h 8 38,889
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1 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1T 1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 2C 1003131 CELSE Jean-Philippe Allier 01 3T 62 F h 1 61,111

2 1002099 GRAILLE Roland Allier 01 3K 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P 17 F h 7 58,333

3 1016860 DAVAL Philippe Charentes 08 3P 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 31 F h 5 56,944

4 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 18 F h 3 54,167

5 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P 27 F h 9 50,000

6 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1012961 REBERGUE David Allier 01 2T 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 19 F h 10 47,222

7 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 F h 6 45,833

8 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 24 F h 8 45,833

9 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 20 F h 4 41,667

10 1018401 RAVAL André Allier 15 3T 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 17 F h 2 38,889
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1T 1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 2C 1003131 CELSE Jean-Philippe Allier 01 3T 62 F h 10 67,804

2 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 20 F h 5 60,104

3 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1012961 REBERGUE David Allier 01 2T 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 19 F h 3 52,000

4 1018401 RAVAL André Allier 15 3T 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 17 F h 2 51,511

5 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 18 F h 7 50,702

6 1016860 DAVAL Philippe Charentes 08 3P 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 31 F h 9 49,466

7 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 24 F h 1 49,004

8 1002099 GRAILLE Roland Allier 01 3K 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P 17 F h 8 42,313

9 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 F h 4 39,663

10 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P 27 F h 6 32,418
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1T 1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 2C 1003131 CELSE Jean-Philippe Allier 01 3T 62 F h 10 75,000

2 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 20 F h 5 55,208

3 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 24 F h 1 50,893

4 1016860 DAVAL Philippe Charentes 08 3P 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 31 F h 9 50,893

5 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 F h 4 50,781

6 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1012961 REBERGUE David Allier 01 2T 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 19 F h 3 50,000

7 1018401 RAVAL André Allier 15 3T 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 17 F h 2 48,214

8 1002099 GRAILLE Roland Allier 01 3K 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P 17 F h 8 44,792

9 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 18 F h 7 43,750

10 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P 27 F h 6 32,143
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 20 F h 5 65,000

2 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1T 1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 2C 1003131 CELSE Jean-Philippe Allier 01 3T 62 F h 10 61,607

3 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 18 F h 7 58,654

4 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1012961 REBERGUE David Allier 01 2T 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 19 F h 3 55,000

5 1018401 RAVAL André Allier 15 3T 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 17 F h 2 54,808

6 1016860 DAVAL Philippe Charentes 08 3P 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 31 F h 9 49,038

7 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 24 F h 1 47,115

8 1002099 GRAILLE Roland Allier 01 3K 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P 17 F h 8 40,833

9 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P 27 F h 6 32,692

10 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 F h 4 29,545
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002346 BOUGARET Patrick Allier 01 1T 1008266 VIGNAUD Frédéric Allier 01 2C 1003131 CELSE Jean-Philippe Allier 01 3T 62 F h 10 133,776 2700 10

2 1016860 DAVAL Philippe Charentes 08 3P 1010404 GENDRE Alain Allier 05 2P 1003048 PIQUANDET Jean-Marc Allier 05 2C 31 F h 9 107,105 2538 8

3 1002662 PARADINAS Roger Allier 06 2T 1016643 VIDREQUIN Marc Allier 09 3K 1013085 PETITJEAN Christian Allier 05 2T 20 F h 5 106,632 2376 7

4 1014827 DIDIER Alain Allier 15 3C 2007166 RAVAL Bernadette Allier 15 3C 2003404 LEGROS Claudette Allier 09 3K 18 F h 7 103,480 2214 6

5 1002099 GRAILLE Roland Allier 01 3K 1008000 AUGER Patrick Allier 01 3P 1022907 DUBOIS Rémi Allier 01 4P 17 F h 8 97,174 2052 0

6 1010974 VUYLSTEKE Serge Allier 01 3P 1012961 REBERGUE David Allier 01 2T 1002754 ROBERT Patrice Allier 14 3C 19 F h 3 96,444 0

7 1018401 RAVAL André Allier 15 3T 1016707 AZEVEDO Armindo Allier 06 4P 1002179 ZORTEA Philippe Allier 06 3K 17 F h 2 95,261 0

8 1016640 GERMOND Gérard Allier 15 2C 1021035 ETIENNE Jean-Claude Allier 15 2T1016370 GUIGNARD Yves Allier 01 3P 24 F h 1 91,365 0

9 1005701 THOMAS Gilles Allier 05 3T 1010971 BRUNOL Norbert Allier 05 3K 1022367 MICHON Christian Allier 05 3K 18 F h 4 84,802 0

10 2002493 DOLE Brigitte Allier 06 2T 1007342 VAUJOUR Jean-Claude Allier 05 3P1010996 BEZET Jean-Christophe Allier 06 2P 27 F h 6 78,945 0
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